合同

甲方：
乙方：

今甲方向乙方采购速印机一台，为友好合作， 特定如下协 议。

一、 采购产品名称、 价格。

甲方向乙方采购速印机一台 ，单价 13000元 ，共计 13000元 (大写：

壹万叁仟元整) 。

二、 产品的交货时间、 验收、 售后服务及质保

1、 乙方按照双方约定的配置供货和安装，安装好之后，甲方按照清

单验收， 2025年 6月 28 日前交货完毕。

2、 验收通过标准： 所有产品部件均为协议附件之约定的部件 。

3、 人为损坏和其它非自然缘故造成的不能正常使用的，乙方不予免

费质保，但可以提供相关服务，由此产生的费用由甲方承担。

三、 货款结算。

本协议发生纠纷， 甲乙双方应及时协商解决，协商不成时，任何

一方均可向的议签订地人民法院提起诉讼

1、 货物进场验收后一次付清货款 。

四、 争议的解决

。

甲方： (公章) 乙方 ： (公码)

甲方代理人器字； 乙方代理人签字：

2025年 6月 28日

扫描全能王

https://v3.camscanner.com/user/download